
DOSTUPNÉ BARVY MATERIÁLŮ / str. 1–3
SEZNAM VÝROBKŮ / str. 4–8

SEZNAM DOSTUPNÝCH BAREV / 04

SEZNAM DOSTUPNÝCH BAREV / 97 a 99

SEZNAM DOSTUPNÝCH BAREV / 01 a 03

0400

9700

03000100

0304

0401

0301

0302

9901

9902

9900

9904



SEZNAM DOSTUPNÝCH BAREV / EPDM uni

021

065

082

089

045

083

046

066 067

062 064

087

DOSTUPNÉ BARVY MATERIÁLŮ / str. 2–3

SEZNAM DOSTUPNÝCH BAREV / SD7

SD7



DOSTUPNÉ BARVY MATERIÁLŮ / str. 3–3

SEZNAM DOSTUPNÝCH BAREV / EPDM Mix S

SEZNAM DOSTUPNÝCH BAREV / EPDM Mix

S 1

1

S 4

11 24

S 2

4

S 5

S 3

9



SEZNAM VÝROBKŮ / str. 4–8

Deska na dětská hřiště
Ochrání Vaše děti při pádu z výšky až 3 metrů. Testováno dle ČSN EN 1177.

Dostupné barvy: 03, EPDM uni, EPDM mix, EPDM mix S

Krajová a rohová deska
Vytvoří bezbariérový přístup na hřiště.

Dostupné barvy: 03, EPDM uni, EPDM mix, EPDM mix S 

Zámková deska
Univerzální deska pro povrchy s vyšším zatížením. Jednoduchá a rychlá pokládka díky zámkovému systému.

Dostupné barvy: 03

Zámková dlažba
Vhodná na členité plochy s vyšším zatížením, lze pokládat na zhutněný podklad. 

Dostupné barvy: 99, EPDM uni, EPDM mix, EPDM mix S

Nájezd pro zámkovou dlažbu
Umožní plynulý přechod na okolní terén. 

Dostupné barvy: 99, EPDM uni, EPDM mix, EPDM mix S

Obrubník pískoviště Typ 4
Bezpečné ohraničení Vašeho pískoviště, příjemný k sezení. 

Dostupné barvy: 03

Obrubník chodníkový
Bezpečná náhrada betonového obrubníku nejen pro pryžové povrchy.

Dostupné barvy: 03, EPDM uni

Palisáda
Bezpečný herní nebo ohraničovací prvek na hřiště nebo pískoviště. 

Dostupné barvy: 03

DĚTSKÁ HŘIŠTĚ



SEZNAM VÝROBKŮ / str. 5–8

Kostka
Posezení pro děti kdekoliv budou chtít.

Dostupné barvy: 03, EPDM uni

Kryt obrubníku
Z Vašeho betonového obrubníku uděláme bezpečný. 

Dostupné barvy: 03

Obrubník pískoviště Typ 1
ezpečně ohraničí Vaše pískoviště, příjemný k sezení. 

Dostupné barvy: 03, EPDM uni

Deska hladká
Ideální pružný povrch víceúčelových sportovních hřišť s betonovým nebo asfaltovým podkladem. 

Dostupné barvy: 03

Zámková deska
Motiv zámkové dlažby. Zámkový systém umožňuje jednoduchou a rychlou pokládku. Vhodná pro menší a střední spor-
tovní hřiště. 

Dostupné barvy: 03

Pryžové pásy
Měkký podklad pod vnější i vnitřní sportovní podlahy. Povrch do posiloven a na zimní stadiony.

Dostupné barvy: 03

Elastická deska hladká
Univerzální deska pro vnější sportovní a rekreační plochy. 

Dostupné barvy: 03

DĚTSKÁ HŘIŠTĚ

SPORTOVNÍ POVRCHY 



SEZNAM VÝROBKŮ / str. 6–8

Elastická deska s rastrem
Univerzální deska pro vnější sportovní a rekreační plochy. Rastr na spodní straně umožní rychlejší odtok vody. 

Dostupné barvy: 03

Zámková dlažba
Pro členité plochy s vyšším zatížením. 

Dostupné barvy: 99, EPDM uni, EPDM mix, EPDM mix S

Deska pro střelnice
Protihluková bezpečnostní vrstva na podlahy a stěny venkovních i vnitřních střelnic.

Dostupné barvy: 03

Obrubník chodníkový
Bezpečná náhrada betonového obrubníku

Dostupné barvy: 03

SPORTOVNÍ POVRCHY 

Zámková dlažba
Protiskluzová tlumící dlažba pro univerzální použití na chodby, chodníky a kolotoče. 

Dostupné barvy: 99, EPDM uni, EPDM mix, EPDM mix S

Zámková deska
Motiv zámkové dlažby. Desky jsou vhodné pro větší plochy.

Dostupné barvy: 03

Stájová deska Speciál 
Podlahy a stěny stájových boxů, nepropouští vodu.

Dostupné barvy: 01

KOňSKé STÁjE



SEZNAM VÝROBKŮ / str. 7–8

Stájová deska
Podlahy stájových boxů, vodopropustná. 

Dostupné barvy: 03 – pouze 0300 a 0301

Zámková deska
Protiskluzový povrch na terasy a balkony, kolem bazénů. 

Dostupné barvy: 03

Deska hladká
Obložení stěn boxů a kolotočů. 

Dostupné barvy: 03

Elastická deska s rastrem
Univerzální deska pro vnější sportovní a rekreační plochy. Rastr na spodní straně umožní rychlejší odtok vody.

Dostupné barvy: 03

Stájová deska vulkanizovaná
Podlahy stájových boxů, vodonepropustná.

Dostupné barvy: SD7

Zámková dlažba
Vhodná na členité plochy s vyšším zatížením, lze pokládat na zhutněný podklad. 

Dostupné barvy: 99, EPDM uni, EPDM mix, EPDM mix S

Deska na dětská hřiště s EPDM povrchem 
Protiskluzový povrch na terasy, balkony a kolem bazénů v zajímavém barevném provedení.

Dostupné barvy: EPDM uni, EPDM mix, EPDM mix S

KOňSKé STÁjE

PRO DŮM A ZAHRADU



SEZNAM VÝROBKŮ / str. 8–8

Panel pro protihlukové stěny
Ideální pro zabránění šíření hluku z dálnic a železnic do obytných zón. 

Dostupné barvy: 03

Antivibrační deska
Při položení pod nosné panely nebo pražce zamezí šíření hluku a vibrací do okolí.

Dostupné barvy: 97

Antivibrační deska
Pro betonové základy velkých strojů, kompresorovny, budovy, stanice metra, atd.  

Dostupné barvy: 97

Podložka pod patu kolejnice
Sníží šíření hluku a vibrací do okolí.

Dostupné barvy: pouze černá 0300 

Pryžové pásy
Antivibrační a protihluková izolace vnějších i vnitřních ploch. 

Dostupné barvy: pouze černá 0300 

Obložení kolejnic
Sníží šíření hluku a vibrací do okolí.

Dostupné barvy: pouze černá 0300 

IZOlACE HlUKU A VIbRACÍ

ODHlUČNĚNÍ KOlEjOVÝCH TRATÍ


